Dät. ut supra.

CCLXXXI.

Idem.

Ticinio.
R. D. arnice charissime. O sprawach K. J. M. wszystko 

się pisze do X. Kardynała J. M. Tam ztąd będziesz mógł 
W. M. wyrozumieć. Co się tycze iż W. M. piszesz, iż officia- 
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les Neapolitani negant nobis depositiones quorundam testium 
de expilationibus Papacodae post obitum statím S. Reginae 
examinátorům, to mniejsza iż ich exhibere nobis nolunt, bo 
podobno to non sine ratione faciunt, ale nam dosyć na tém, 
i o to tylko się najwięcej starać trzeba, aby to judicium du- 
dum per illos ex officio inclioatum, też takież ex officio kon
tynuować chcieli; et in eo omneš nervi vestri sunt contenden- 
di. Co się zasię tycze examen Marinae Arcamonae, iż X. 
Kardynał pisze, że tam poczynacie jakoś o tem dubitować, 
aby co K. J. M. testimonio suo pomódz chciała, dziwuje się 
temu J. K. M. nie pomału, gdyż Camillo Brancazo posyłał 
tu kilka kopij, nepotum jej, i sam takież nie jeden raz znać 
dawał, że jest tak disposita per servir alla Maj esta soa, iż 
wątpić w tém nic nie trzeba. I powiada K. J. M., iż to było 
największe motivům W, M., kommendując J. K. M. Branka- 
cego, iż miał te testimonia zwieść J. K. M. A tak i w tém 
trzeba pilności będzie przyłożyć, aby się to nie odmieniało. 
Bene valeat í). vestra.

Dat. ut supra.

CCLXXXII.

Mandatum universale de capiendo Alexandro 
Italo.

Sigisinundns Angnstus etc.

Universis Dignitariis, Officialibus, Magistratibus nostris, 
u bique per regnum nostrum, in quacumque dignitate vel offi
cio tam in civitatibus quam extra constitutis, sincere et fide- 
libus dilectis, gratiam nostram regiam.

Sincere et f. d. Accepimus, quendam Alexandrům Pi- 
charoni de Mirandula, Italům, cum quodam nobili Veneto 
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Melchiore de Michelis et cum alio comitatu Italorum mecha- 
nicorum, profectum Venetiis, constituisse cum eo toto comi
tatu in Moscoviam, terrain hostilem iter facere. Quae res 
quoniam multis ex causis regno nostro incommpdare possit, 
mandamus S. et F. vestris, omnino habere volentes, ut, sicubi 
deprehensus fuerit, eum confestim capi jubeatis, asservatis 
diligenter rebus, praecipue autem litteris et scripturis omni 
bus, quae penes ipsum fuerint, reliquum autem comitatum il- 
lius omnem manere in loco jubeatis sub honesta custodia, 
usque ad aliam informationem nostram. Secus pro officio suo 
et gratia nôstra, nec non sub poenis in ejusmodi rebus inter
venue solitis, ne fecerint S. et F. vestrae.